
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε.

ΤΜΗΜΑ Ε΄

---------
Α. Παπανδρέου 37
151 80 Μαρούσι
Ιστοσελίδα: http  ://  www  .  minedu  .  gov  .  gr   
Πληροφορίες: Γ. Λιαμπότης
Τηλ:  210-3442125
Fax:  210-3442897
Mail: dppe@minedu.gov.gr 

Βαθμός Ασφαλείας:
Να διατηρηθεί μέχρι:

Μαρούσι,  3 - 12 - 2010 
Αρ.Πρωτ.  Βαθμός Προτερ 
Φ.350/ 95 /153736 /Δ1

 ΑΠΟΦΑΣΗ
             

ΘΕΜΑ : Αποτελέσματα εκλογής αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών της Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης στο Κεντρικό Υπηρεσιακό Συμβούλιο ( Κ.Υ.Σ.Π.Ε. ) 

Έχοντας υπόψη :
 1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/1985 ( ΦΕΚ 167-Α΄)
 2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Π.Δ. 1/2003 ( ΦΕΚ 1-Α΄) 
 3. Τα πρακτικά των εκλογών της 3ης Νοεμβρίου 2010 που μας υπέβαλαν οι Εφορευτικές 
Επιτροπές. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Ορίζουμε τη σειρά των υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών  στο 
Κεντρικό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κ.Υ.Σ.Π.Ε. ως εξής : 

 
Από το συνδυασμό Π.Α.Σ.Κ./Π.Ε. (σύνολο 
ψηφοδελτίων  21358 )  

 

ΠΑΣΚ/Π.Ε.

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

1 Μπράτης Δημήτρης του Γεωργίου 8745
2 Δημητρακόπουλος Γεώργιος του Κων/νου 2174
3 Παραδεισανός Κων/νος του Αντωνίου 1125
4 Βασιλάκου Ουρανία του Δημητρίου 791
5 Παυλίδης Παΐσιος του Κων/νου 624

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



6 Βαλσαμάκη Χριστίνα του Λαζάρου 558
7 Ζιάκας Ευάγγελος του Γεωργίου 524
8 Φυσέκη Ελένη του Δημητρίου 521
9 Γεωργαντάς Φώτιος του Αλεξάνδρου 481

10 Γράψα Φωτεινή του Γεωργίου 469
11 Βουλάγκα Γλυκερία του Στέριου 399
12 Μαλέα Βασιλική του Πέτρου 389
13 Ανεστάκης Ιωάννης του Πέτρου 364
14 Παλαμπουγιούκης Νικόλαος του Στυλιανού 361
15 Σμπόνιας Βασίλειος του Ανδρέα 357
16 Αβράμης – Παναγιωτόπουλος Φώτιος  του Παναγιώτη 330
17 Γαλανός Σπυρίδων του Ελευθερίου 309
18 Φελεκίδης Γεώργιος του Παναγιώτη 308
19 Καμπούρης Δημήτριος του Ιωάννη 299
20 Χατζημιχαηλίδου Αναστασία του Χρήστου 292
21 Ζώτα Μαργαρίτα του Ιωάννη 290
22 Αναστασιάδου – Αναγνώστου Ευτυχία (Έφη) του Χαριλάου 288
23 Γούλας  Γεώργιος του Θεοδώρου 287
24 Μαυρόπουλος Στυλιανός του Χαράλαμπου 285
25 Κούτρας Στέφανος του Γεωργίου 280
26 Ασλάνογλου Κων/νος του Αναργύρου 274
27 Εικοσπεντάκη  Αριστέα του Γεωργίου 274
28 Παπαδόπουλος Γρηγόρης του Αναστάση 273
29 Συμεωνίδης Χρήστος του Αναστάση 272
30 Γιοβανόπουλος Γρηγόρης του Δημητρίου 271
31 Μεϊμέτης Παρασκευάς του Πολυχρόνη 257
32 Κελακιός Γεώργιος του Παναγιώτη 254
33 Κωστόπουλος Βασίλειος του Λάμπρου 239
34 Στουγιάννος Χρήστος του Νικολάου 235
35 Στάμος Αδάμ του Ευαγγέλου 234
36 Δαγλιανάκης  Απόστολος του Δημητρίου 231
37 Κόρδας Νικόλαος του Παναγιώτη 226
38 Τσιγαρίδης Κων/νος του Γεωργίου 217
39 Δαϊλάς Ηλίας του Παναγιώτη 215
40 Ζάγκας Ευάγγελος του Κων/νου 212
41 Μήσιαλη – Κοϊμσίδου Σοφία του Αχιλλέα 212
42 Κελέσης Ανδρέας του Δημητρίου 209
43 Παλαιοδήμος Γεώργιος του Σοφοκλή 209
44 Παπατσιμούλης Κων/νος του Παναγιώτη 200
45 Μάμαλος Σπύρος του Κων/νου 199
46 Κορδολαίμης Ευάγγελος του Χρήστου 187
47 Κωνσταντόπουλος Παναγιώτης του Βασιλείου 186
48 Μπουζούκης Δημήτριος του Παναγιώτη 173
49 Γαβρόγου Σοφία του Χρήστου 170
50 Σύλλας Φώτιος του Ηλία 168
51 Πυλαρινός Διονύσιος του Δημητρίου 166
52 Στεφανόπουλος Ευάγγελος του Γεωργίου 163
53 Μαγκανάρης Νικόλαος του Ιωάννη 160
54 Παπανικολάου Κων/νος του Χαραλάμπους 159
55 Φραγκογιάννης Ιωάννης του Νικολάου 154
56 Λώλης Δημήτριος του Θωμά 150
57 Δανιήλογλου Αγγελική του Γεωργίου 146
58 Κανέλλος Κων/νος του Θωμά 144
59 Πανταζής Παναγιώτης του Γεωργίου 144

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



60 Κωσταριάς Δημήτριος του Ιωάννη 135
61 Μπερής Παναγιώτης του Φιλίππου 134
62 Μπάτρας Βασίλειος του Σωτηρίου 128
63 Σακαλίδης Χαράλαμπος του Δημητρίου 128
64 Κάρκαλος Ελευθέριος του Νικολάου 124
65 Λέλης Παναγιώτης του Αθανασίου 123
66 Παντής Διονύσιος του Ιωάννη 119
67 Ψιμούλης Ηλίας του Χρήστου 117
68 Ισκελής Ηλίας του Κων/νου 114
69 Αλησμόνης Ιωάννης του Κων/νου 111
70 Μήταλας Θεόδωρος του Παναγιώτη 111
71 Ροΐδης Χρήστος του Νικολάου 103
72 Αμοργιανιώτης Γεώργιος του Χρήστου 102
73 Γουρνάς  Αθανάσιος του Γεωργίου 102
74 Κοντοδίνας Αντώνιος του Δημητρίου 101
75 Τεντζέρης Εμμανουήλ του Γεωργίου 99
76 Λυγκώνης Σπυρίδων του Παναγιώτη 94
77 Λάζαρης Κωνσταντίνος του Σπυρίδωνα 74
78 Παπαγάτσιας Κων/νος του Θεοδώρου 65
79 Πάττας Αναστάσιος του Γεωργίου 51
80 Νικολαράκος Βασίλειος του Παναγιώτη 32

 
Από το συνδυασμό ΔΑΚΕ/Π.Ε. (σύνολο 
ψηφοδελτίων 18536 )  

 

ΔΑΚΕ/Π.Ε.
ΣΥ

Ν
Ο

ΛΟ

1 Παληγιάννης Βασίλειος του Ιωάννη 7456
2 Αδαμίδου Βασιλική του Παύλου 1693
3 Αγγελίδης Νικόλαος του Ιωάννη 1140
4 Παπαϊωάννου Χαράλαμπος του Θεοτόκη 688
5 Παπαποστόλου Δημήτριος του Βασιλείου 588
6 Σφήκα Αγγελική του Νικολάου 566
7 Λαγομιτζής Νικόλαος του Κων/νου 502
8 Ζημιανίτη Λίνα του Γεωργίου 486
9 Κωνσταντινίδης Μαρίνος του Ιωάννη 481

10 Μπάτσιος Ιωάννης του Σωτηρίου 417
11 Παπαδοπούλου Αριστέα του Ιωάννη 377
12 Πανάγου Γεώργιος του Σωτηρίου 374
13 Μάμαλη Αικατερίνη του Κων/νου 365
14 Ζιάκας Κωνσταντίνος του Νικολάου 356
15 Αντωνάκης Αριστείδης του Ευαγγέλου 353
16 Κολοβός Χρήστος του Βασιλείου 350
17 Έξαρχος Αθανάσιος του Ευαγγέλου 341
18 Αργυρίου Αφροδίτη του Βασιλείου 332
19 Γούσιας Βασίλειος του Γεωργίου 323
20 Ράμμος Νικόλαος του Θωμά 309
21 Κρητικού Μαρία του Παναγιώτη 295

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



22 Καραμανλή Ειρήνη του Κων/νου 287
23 Ηλιόπουλος Κωνσταντίνος του Ιωάννη 280
24 Καφτηράνης Χρήστος του Γεωργίου 277
25 Λιολιόπουλος Αντώνιος του Γεωργίου 277
26 Τσάμης Δημήτριος του Αριστείδη 273
27 Ιατρού Φωτεινή του Μιχαήλ 266
28 Θεοφιλίδου Ειρήνη του Παντελή 259
29 Ιωσηφίδης Αλέξανδρος του Γρηγορίου 247
30 Κατσίμπελης Αθανάσιος του Κων/νου 247
31 Βαγενάς Δημήτριος του Σπυρίδωνα 243
32 Παπαδάτου Μαρία του Γερασίμου 236
33 Λιακουνάκου Βενετία του Ιωάννη 230
34 Σάλτας Παναγιώτης του Κων/νου 230
35 Γάγος Ιωάννης του Γεωργίου 224
36 Δάσκος Γρηγόριος του Κων/νου 222
37 Στεφάνου Πασχάλης του Στεφάνου 220
38 Φίλιας Ανδρέας του Νικολάου 219
39 Χρόνη Ευθυμία του Αποστόλου 213
40 Πάτρας Ιωάννης του Βασιλείου 206
41 Κούρος  Γεώργιος του Ηλία 194
42 Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος του Δημητρίου 184
43 Τζήκα Θωμαή του Αριστείδη 182
44 Δεμερτζής Γεώργιος του Αντωνίου 178
45 Χριστοδούλου Νικόλαος του Δημητρίου 178
46 Παπαεμμανουήλ Χριστόδουλος του Εμμανουήλ 172
47 Ανδρεάδου Σουλτάνα του Ευαγγέλου 171
48 Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος του Χρήστου 171
49 Παυλίδου Μαριάνθη του Στυλιανού 160
50 Γεραρής Ηλίας του Χρήστου 155
51 Ψώρας Δημήτριος του Μάρκου 147
52 Λασπάς Αχιλλέας του Κων/νου 144
53 Τσουμελέκας Δημήτριος του Σπυρίδωνα 140
54 Σαββάκης Γεώργιος του Ιωάννη 132
55 Βώσσος Γεώργιος του Σπυρίδωνα 125
56 Καρράς Ευάγγελος του Γρηγορίου 120
57 Κακαφώνης Νικόλαος του Δημητρίου 105
58 Κώστογλου Σταύρος του Γεωργίου 103
59 Τσιτώτα Σοφία του Δημητρίου 103
60 Ξάφης Κωνσταντίνος του Ευαγγέλου 99
61 Χρυσικόπουλος Αριστείδης του Ευαγγέλου 99
62 Παπαδιώτης Σπύρος του Χρήστου 97
63 Ζιώρης Βασίλειος του Νικολάου 93
64 Δήμος Δημήτριος του Ευαγγέλου 90
65 Μαρίνης Μιχαήλ του Σταύρου 78
66 Μέντης Ιωάννης του Αναστασίου 75
67 Σκλαβενίτης Νικόλαος του Στεφάνου 75
68 Κατσιάνας Ιωάννης του Ηλία 74
69 Ντάλης Νικόλαος του Δημητρίου 74
70 Παπαδάκης Μιχαήλ του Ελευθερίου 68
71 Λάσκαρης Νικόλαος του Παναγιώτη 60
72 Πορίχης Νικόλαος του Κων/νου 51
73 Τάχιας Νικόλαος του Αριστοτέλη 45
74 Τζιώτας Χαράλαμπος του Κων/νου 43
75 Μαλωνάς Δημήτριος του Γεωργίου 38

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



 
Από το συνδυασμό Ε.Σ.Α.Κ.-Δ.Ε.Ε. (σύνολο 
ψηφοδελτίων 7798 )  

 

Ε.Σ.Α.Κ.-Δ.Ε.Ε.

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

1 Ευθυμίου Θανάσης του Κωνσταντίνου 295
2 Αγγελονίδη Χριστίνα του Χρήστου 257
3 Δριμάλα Θεοδώρα του Νικολάου 183
4 Δελής Ιωάννης του Ιωάννη 151
5 Παπλωματάς Κωνσταντίνος του Γεωργίου 146
6 Ζωγράφος Βασίλης του Χρήστου 144
7 Χατζηλάου Αικατερίνη του Γεωργίου 135
8 Λόλακας Σωτήρης του Χρυσάφη 120
9 Αλτάνη Νικολέττα ( Νιννέτα ) του Αθανασίου 115

10 Ριζόπουλος Απόστολος του Δημητρίου 110
11 Αρναρέλλη Άννα του Βλάσιου 104
12 Χριστοφίδης Δημήτριος του Χρήστου 100
13 Καμαρινού Κυριακή του Αριστείδη 97
14 Αγγουρά Βασιλική του Χαρίλαου 96
15 Γαλανού Άννα του Γεωργίου 96
16 Παπαγιαννόπουλος Αποστόλης του Κωνσταντίνου 92
17 Ακτύπη Ασημίνα ( Μίνα ) του Διονυσίου 91
18 Καραπάνου Ειρήνη του Χρήστου 90
19 Ζώης Σταύρος του Γεωργίου 89
20 Μακροθανάσης Δημήτριος του Γεωργίου 88
21 Κολόσακας Άγγελος του Κων/νου 86
22 Μαδυτινός Κωνσταντίνος του Νικολάου 81
23 Ξυλαρδιστού Ελένη του Παναγιώτη 79
24 Ρηγόπουλος  Κωνσταντίνος του Σπυρίδωνα 79
25 Ντούρου Ιωάννα – Σοφία του Πέτρου 76
26 Βαλλιανάτος Παρασκευάς του Κων/νου 74
27 Φουσέκης Χρήστος του Νικολάου 74
28 Χήρα Αγαθή του Κων/νου 73
29 Λαμπούδη Χρυσή του Πασχάλη 70
30 Αραβανή Αγλαΐα του Γερασίμου 66
31 Αυγέρης Βασίλειος του Ζήκου 66
32 Κασσελούρης Θωμάς του Λαζάρου 64
33 Αρβανίτης Ευάγγελος του Αθανασίου 63
34 Σερμπέζης Δημήτριος του Μόσχου 63
35 Γάκης Ευάγγελος του Στυλιανού 59
36 Κωσταγιάννης Αθανάσιος του Κων/νου 59
37 Μπίκας Χρήστος του Αντωνίου 57
38 Βερβενιώτου Σταυρούλα (Ρούλα) του Σπυρίδωνα 56
39 Δαμαλάς Αριστείδης του Νικολάου 56

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



40 Μπάθας Χρήστος του Λαζάρου 56
41 Δαλίσκα Ελένη του Νικολάου 55
42 Κατιμερτζόγλου Κωνσταντίνος του Ονούφριου 55
43 Κοκοζίδου Άννα του Βασιλείου 55
44 Γιανέλλης Βασίλειος του Δημητρίου 54
45 Κοντάλιπος Σπύρος του Λένιν 53
46 Τόκας Αναστάσιος του Αθανασίου 53
47 Βαρελάς Σωτήριος του Ευαγγέλου 52
48 Καλδέλη Κωνσταντίνα του Παναγιώτη 52
49 Γαλανοπούλου Χαρά του Αποστόλου 51
50 Κατσακιώρης Θεόδωρος του Δημητρίου 51
51 Παλαρμάς Στυλιανός του Μιχαήλ 51
52 Αμπαζής Γεώργιος του Ηλία 50
53 Ευσταθίου Ευστάθιος του Γεωργίου 50
54 Θεοχαράκης Σταύρος του Αθανασίου 49
55 Βώττης Θεοφάνης του Χρήστου 48
56 Παπαϊωάννου Βάσω του Δημητρίου 47
57 Γιαννούδη Δήμητρα του Γεωργίου 45
58 Παπακωνσταντοπούλου Χρυσάφω του Ιωάννη 45
59 Σιδηρόπουλος Κωνσταντίνος του Γεωργίου 45
60 Ζαβουδάκης Παναγιώτης του Πάρι 44
61 Μαργιώλα Μαρία του Εμμανουήλ 44
62 Σκούφαλος Μάρκος του Ισίδωρου 44
63 Μουστάκα Μαρία του Αλέξανδρου 43
64 Παπαδόπουλος Αριστείδης ( Μίμης ) του Διογένη 43
65 Κουματζιά Ελένη του Γεωργίου 42
66 Ποιμενίδης Βασίλειος του Γεωργίου 41
67 Ζορμπάς Αχιλλέας του Δημητρίου 40
68 Κωνσταντιάδη Κωνσταντία (Ντίνα) του Γεωργίου 40
69 Μελιόπουλος Ιωάννης του Σωτηρίου 40
70 Πέτρου Γλυκερία του Νικολάου 40
71 Μάντη Ελένη του Κων/νου 39
72 Σαλονικιός Δημήτριος του Χρήστου 39
73 Δαλιάτσης Νικόλαος του Παναγιώτη 38
74 Κοπριτέλης Αποστόλης του Ιγνατίου 38
75 Μισαηλίδης Αναστάσιος του Δημητρίου 38
76 Καραγιαννίδου Δήμητρα του Χαραλάμπους  37
77 Κοσμετάτος Παύλος του Γεωργίου 37
78 Ναλπαντίδου Ευθυμία ( Μιμίκα ) του Μιχαήλ 37
79 Καλομοίρης Γεώργιος του Νικολάου 36
80 Ρούσσης Χαρίλαος του Δημητρίου 36
81 Σταθέας Παναγιώτης του Νικήτα 36
82 Κώστα Αγγελική του Ευαγγέλου 35
83 Οταπασίδου Πηνελόπη του Νικολάου-Σπυρίδωνα 35
84 Σαρδέλης Γιάννης του Κωνσταντίνου 35
85 Ανδρικοπούλου Ρουμπίνη του Αλέξιου 34
86 Δήμος Χρήστος του Αποστόλου 34
87 Στραγαλινού Ζωή του Τριαντάφυλλου 34
88 Δρόσος Κωνσταντίνος του Βασιλείου 33
89 Μαρκόπουλος Νικόλαος του Μιχαήλ 33
90 Μεραμβελιωτάκη Χρυσούλα του Δημητρίου 33
91 Μπιτσάκη Ευγενία του Εμμανουήλ 33
92 Τσαντέ Σοφία του Στεφάνου 33
93 Γαβριηλίδου Βασιλική του Αθανασίου 32

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



94 Σταμούλης Στέφανος του Δημητρίου 32
95 Αϊδινόπουλος Βασίλειος του Αριστείδη 31
96 Λάβαρης Κων/νος του  Εμμανουήλ 31
97 Σύλλα Καίτη του Αντωνίου 31
98 Τσούτσας Ηλίας του Κωνσταντίνου 31
99 Φτίκας Νικόλαος του Ανδρέα 31

100 Χριστοδούλου Αστέριος τουΚων/νου 31
101 Καλογιάννη Κωνσταντίνα του Παναγιώτη 30
102 Παπασταύρου Ελένη του Νικολάου 30
103 Τίρχας Βασίλειος του Συμεών 30
104 Γλαρού Αθηνά του Ζαχαρία 29
105 Κυριαζή Εσθήρ του Χαραλάμπους 29
106 Λαμπρίδου Μαρία του Θεοφίλου 29
107 Σαραντόπουλος Κωνσταντίνος του Σαράντη 29
108 Τζελά Βασιλική του Αριστείδη 29
109 Ματθαίου Βαγγέλης του Κωνσταντίνου 28
110 Πάλλας Θεόδωρος του Πέτρου 28
111 Κουκούλη Μαρία του Κων/νου 27
112 Κουρμπέλης Πέτρος του Ιωάννη 27
113 Ντάγκα Παναγιώτα του Χρήστου 27
114 Κουρίτα Αικατερίνη του Κων/νου 26
115 Μαρίνης Σπυρίδων του Γεωργίου 26
116 Σαββάκης Κων/νος του Εμμανουήλ 26
117 Τρίμπος Δημήτρης του Νικολάου 26
118 Θεοχάρης Δημήτρης του Χρήστου 25
119 Λεβέντη Μαρία του Γεωργίου 25
120 Μπουρέλος Μιχαήλ του Ευαγγέλου 25
121 Νάστη Ελένη του Μιλτιάδη 25
122 Σμυρλής Νικόλαος του Παναγιώτη 25
123 Τίγκας Γεώργιος του Αλέξανδρου 25
124 Τριάντη Πηνελόπη του Χριστοφόρου 25
125 Καλτέκη Ευθυμία ( Έφη ) του Σωτηρίου 24
126 Γκατζιανίδου Μάρθα του Αποστόλου 23
127 Ζαπάντης Νίκος του Κλεάνθη 23
128 Καρναχωρίτη Ειρήνη του Θωμά 23
129 Κοσμίδου Ταμάρα του Ιωάννη 23
130 Λυκούρη Ευαγγελία (Λιλίκα) του Παναγιώτη 23
131 Μαγγοπούλου Ελένη του Κων/νου 23
132 Μαρούλης Σαράντης του Σπυρίδωνα 23
133 Μέντης Αντρέας του Θεοδώρου 23
134 Παπαδόπουλος Μιχάλης του Γεωργίου 23
135 Μαλλιακούδης Εμμανουήλ του Ζήση 22
136 Μιχαήλ Νατάσσα του Κων/νου 22
137 Παπακυρίτσης Γεώργιος του Χρήστου 22
138 Παπαναρέτου Χαρίκλεια του Γεωργίου 21
139 Πόθα Ελισάβετ του Δημητρίου-Νικολάου 21
140 Φρέγκογλου Νικόλαος του Θεοδοσίου 21
141 Χατζηπαρασκευαΐδης Αποστόλης του Σταύρου 21
142 Κυζίλη Ολυμπία-Ευστρατία του Κλεάνθη 20
143 Κωστοπούλου Κλειώ του Χρήστου 20
144 Μαντζανίδης Ιωάννης του Παναγιώτη 20
145 Ανδριανός Αργύριος του Ηλία 19
146 Δεκαρίστου Αικατερίνη του Ευαγγέλου 19
147 Μαυρομάτης Απόστολος του Λάμπρου 19

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



148 Μπαμπούλας Αλέκος του Γεωργίου 19
149 Νάστα Μιράντα του Σωτηρίου 19
150 Νομικός Δημήτριος του Οδυσσέα 19
151 Παληγεώργος Βασίλειος του Ευαγγέλου 19
152 Παναγιωτοπούλου Ευανθία ( Εβίτα ) του Παναγιώτη 19
153 Παπαδημητρίου Δημήτριος του Νικολάου 19
154 Σωτηρίου Ηλίας του Σωτηρίου 19
155 Τάγκας Ιωσήφ του Μάνθου 19
156 Τσίκος Βασίλειος του Μιχαήλ 19
157 Τσουκαρέλη Βασιλική του Γρηγορίου 19
158 Κουνιάς Χαράλαμπος του Μιχαήλ 18
159 Κώτσης Κων/νος του Στεφάνου 18
160 Ζαφειρέλης Ιωάννης του Κων/νου 17
161 Κουτσαβλή Παναγιώτα ( Γιώτα)  του Θεράποντος 17
162 Μπαλτζής Αθανάσιος του Γεωργίου 17
163 Καλογρίδη – Χουστουλάκη Μαρία του Σάββα 16
164 Κατσάπη Ευαγγελία του Κων/νου 16
165 Λασόπουλος Γεώργιος του Πέτρου 16
166 Γκούσκου Ευαγγελία ( Αγγελική ) του Ιωάννη 15
167 Κλητηρινού Αντωνία του Ανδρέα 15
168 Μπούτζας Αναστάσιος του Αθανασίου 15
169 Χριστοδουλόπουλος Νικόλαος του Κων/νου 15
170 Μωυσιάδου Δήμητρα του Αβραάμ 14
171 Σακουλογέωργα Χρυσάνθη του Άρη 13
172 Κατσαώρος Μιχαήλ του Θεοδώρου 12
173 Κοπριτέλη Ελισάβετ του Ιγνατίου 12
174 Σανδραβέλης Άγγελος του Γεωργίου 10
175 Μπούτζας Γεώργιος του Αθανασίου 9
176 Ρόμπας Ιωάννης του Αστερίου 9
177 Φραγκέας Αντρέας του Νίκου 8
178 Μαρέτση Ιουλία του Χαραλάμπους 7
179 Μαυρούτσικος Νίκος του Δημητρίου 6
180 Κουκαρίδης Σάββας του Σωτηρίου 1

 

Από το συνδυασμό ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ 
ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ (σύνολο 
ψηφοδελτίων 7671 )  

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

1 Αγαπητός Αθανάσιος του Νικολάου 326
2 Γαλάνης Γεώργιος του Βασιλείου 263
3 Χριστοπούλου Αφροδίτη του Ιωάννη 249
4 Βαϊνάς Παντελής του Λάμπρου 187
5 Τουλγαρίδης Κων/νος του Φώτη 168
6 Βουρτσάκη Ευαγγελία (Βάνα) του Γεωργίου 134
7 Σάμιος Παναγιώτης του Δημητρίου 128

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



8 Ρέππα Κωνσταντίνα του Νικολάου 126
9 Μαριόλης Δημήτριος του Γεωργίου 120

10 Καβακλής Λουκάς του Ομήρου 114
11 Χρόνης Γεώργιος του Κων/νου 103
12 Αγγελή Μαργαρίτα του Ευσταθίου 95
13 Ποντικάκης Φώτης του Γεωργίου 83
14 Πολάκης Γεώργιος του Πέτρου 78
15 Θεοδωρόπουλος Θεόδωρος του Παναγιώτη 77
16 Μακρής Βασίλης του  Κων/νου 76
17 Δαγκωνάκη Αργυρώ του Μιχάλη 74
18 Παντελίδης Ντίνος του Γεωργίου 74
19 Ρίζος Σεραφείμ του Νικολάου 73
20 Σμήλιος Ηλίας του Νικολάου 72
21 Αναγνωσταράς Ιωάννης του Νικολάου 70
22 Δούκα Ευαγγελία του Πασχάλη 70
23 Σύφαντος Νικόλαος του Ιωάννη 63
24 Ζαρκινού Βασιλική (Βάσω) του Χρήστου 62
25 Καπακτσής Αλέξανδρος του Γεωργίου 62
26 Μελαμπιανάκη Ζαμπία ( Ζέτα ) του Μιχαήλ 60
27 Νταλιάνης Πέτρος του Κων/νου 59
28 Τσίτσος  Άρης του Γεωργίου 59
29 Καλλώνης Σταύρος του Στυλιανού 57
30 Καλούσης Ακρίτας του Στυλιανού 57
31 Νικολάου Βασιλική του Νικολάου 57
32 Φωκιανός Στέλιος του Τριαντάφυλλου 57
33 Καλημερίδης Γεώργιος του Αναστασίου 56
34 Αθανασούλα Ανθή του Ηρακλή 54
35 Πότσης Κωνσταντίνος του Παναγιώτη 52
36 Ιακώβου Λεμονιά (Νένα) του Παράσχου 51
37 Τσιγκούνης Ιωάννης του Χαραλάμπους 48
38 Κοτίνης Χρήστος του Ιωάννη 47
39 Λιάμπας Γεώργιος του Γρηγορίου 47
40 Μαγαλιού Σταματή (Μάτα) του Σωτηρίου 46
41 Ξιάρχος Δημήτρης του Κων/νου 46
42 Νικολάρας Ιωάννης του  Νικολάου 45
43 Τσανάκας Νικόλαος του Ευσταθίου 45
44 Κλιάφα Άρτεμις του Ιωάννη 44
45 Μαρκάκης Ιωάννης του Εμμανουήλ 44
46 Τζωρτζακάκης Γεώργιος του Νικολάου 43
47 Τσίγκρα Μελπομένη (Μένη) του Αποστόλου 43
48 Ασβεστά Ειρήνη του  Χρήστου 42
49 Βεζιρτζής Ιωάννης του Νικολάου 42
50 Μαντζώρος Φώτιος του  Αλέκου 41
51 Πολυχρονιάδης Δημήτρης του Αντωνίου 41
52 Κατσαρού Ιωάννα του Αποστόλου 40
53 Μαρούτας Ιωάννης του Αθανασίου 39
54 Σπινθάκη Αγγελική του Κων/νου 39
55 Τραγά Στέλλα του Αντωνίου 39
56 Ψαλιδάκου Άντα του Σωτήρη 39
57 Γρηγοριάδου Δέσποινα του Γεωργίου 38
58 Νικολάρας Λάμπρος του Νικολάου 38
59 Χαλαστάνης Θεόδωρος του Λάμπρου 38
60 Καββαδία Φωτεινή του Ευθυμίου 37
61 Καραγκούνη Βασιλική του Παναγιώτη 36

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



62 Σπαντιδάκης Ευάγγελος του Μποτώνη 36
63 Τσαγκαράτου Αιμιλία του Γεωργίου 36
64 Κορδίλας Ξενοφών του Σωκράτη 35
65 Μαλαχά Ελένη του Ιωάννη 35
66 Μπουργουτζής Ηλίας του Ευσταθίου 35
67 Γκότσης Βασίλης του Γεωργίου 34
68 Δασκαλάκης Γεώργιος του Εμμανουήλ 34
69 Μενδώνης Πέτρος του Γεωργίου 34
70 Σεκερτζής Θωμάς του Ιωάννη 34
71 Αλεξανδρίδου Βαρυτίμη του Ιωάννη 33
72 Γέροντας Θωμάς του Κων/νου 33
73 Ζώης Βασίλης του Παναγιώτη 33
74 Μερτζανίδου Μαρία του Παναγιώτη 33
75 Μιχαλίτσης Παναγιώτης του Κων/νου 32
76 Πασσάς Ευάγγελος του Φώτη 32
77 Πετρίδου Θεώνη του Νικολάου 30
78 Σιούλας Ιωάννης του Κων/νου 30
79 Γκιουλουμίδης Γεώργιος του Στέργιου 29
80 Καλύβας Κων/νος του Ιωάννη 29
81 Βασιλείου Μαρία του Γεωργίου 28
82 Γκούρα Αντιγόνη του Νικολάου 28
83 Γκρέκας Παναγιώτης του Γεωργίου 28
84 Δάλλη Μαρία του Ελευθερίου 28
85 Δημάκη – Τεκέρταλη Βασιλική του Ιωάννη 28
86 Κόλλιας Χρήστος του Γεωργίου 28
87 Παππά Ιωάννα του Αναστασίου 28
88 Ταμπάκης Θεολόγος του Δημητρίου 28
89 Γούλας Χρήστος του Αθανασίου 27
90 Κάσκαρης Γιάννης του Ορφέα 27
91 Χονδρογιάννης Θεοφάνης του Γεωργίου 27
92 Αγγελοπούλου Ναταλία του Ανατολίου 26
93 Βυρίνη Κωνσταντίνα του Γεωργίου 26
94 Θεοδοσάτος Γεώργιος του Αποστόλη 26
95 Κακαρούμπας Βασίλειος του Αλεξάνδρου 26
96 Καραβέτζας Θωμάς του Βασιλείου 26
97 Καρρά Φωτεινή του Ιωάννη 26
98 Μανανάς Κωνσταντίνος του Ιωάννη 26
99 Πατσόγλου Σάββας του Χρυσοστόμου 26

100 Γιαννάκης Νικόλαος του Δημητρίου 25
101 Λαθήρα Βάσω του Ιωάννη 25
102 Μαυρομάτη Μαρία του Αθανασίου 25
103 Ντούμας Παναγιώτης του Χρήστου 25
104 Παππά Ευαγγελία του Κωνσταντίνου 25
105 Σκλάβος Δημήτριος του Γεωργίου 25
106 Βούλγαρης Θεόδωρος του Ιωάννη 24
107 Θεοδωρίδου Παρασκευή (Βούλα) του Εμμανουήλ 24
108 Μιλτσακάκης Μιχαήλ του Νικολάου 24
109 Μουστάκας Μιχαήλ του Σταύρου 24
110 Φιλοσοφώφ Ιωάννης του Νικήτα 24
111 Γεωργιόπουλος Γεώργιος του Παναγιώτη 23
112 Γούνας Παναγιώτης του Νικολάου 23
113 Δομούζη Σταυρούλα του Παναγιώτη 23
114 Ζάχου Ελένη του Δημητρίου 23
115 Κυρίτση Αγγελική του Ευάγγελου 23

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



116 Μάλλη Μαρία του Γεωργίου 23
117 Ντόνα Θεοπούλα του Χρήστου 23
118 Πολιτάκη Πολυκλείτη του Μιχαήλ 23
119 Ρέππας Χρήστος του Κων/νου 23
120 Αθανασόπουλος Αλέξης του Αθανασίου 22
121 Αρβανίτης Ηλίας του Δημητρίου 22
122 Γιαχανατζή Αθηνά του Γεωργίου 22
123 Δημητρίου Αναστασία του Αντωνίου 22
124 Παπαθανασίου Αργύρης του Κων/νου 22
125 Σακελαροπούλου  Αθηνά του Σαράντου 22
126 Τσακανίκα Σταυρούλα του Πέτρου 22
127 Τσολακίδης Χρήστος του Παύλου 22
128 Βουμβάκη Αιμιλία του Στυλιανού 21
129 Δράκογλου Αναστασία του Γεωργίου 21
130 Καπράλος Ευάγγελος του Βασιλείου 21
131 Λαδά Χριστίνα του Βασιλείου 21
132 Ντόνα Αικατερίνη του Χρήστου 21
133 Ξεφτέρη Ελένη του Δημητρίου 21
134 Παπατσίμπας Βασίλειος του Ηλία 21
135 Στόλης Νικόλαος του Ζαφείρη 21
136 Τσουκάλης Δημήτριος του Νικολάου 21
137 Ανδριά Ασπασία ( Σίσυ ) του Παντελή 20
138 Αρκομάνη Ευανθία του Γεωργίου 20
139 Γκαντωνάς Γεώργιος του Δημητρίου 20
140 Ηλιοπούλου  Σταυρούλα του Ευθυμίου 20
141 Ιακωβίδης Δημήτριος του Νικολάου 20
142 Κατσορίδα  Βαρβάρα του  Αθανασίου 20
143 Κόλλια Ευφροσύνη του Ιωάννη 20
144 Κουτσώνης Βύρωνας του Στέργιου 20
145 Λαγοπούλου Βικτωρία (Βίκυ) του Νικολάου 20
146 Μιχάλογλου Στέλα του Θεοχάρη 20
147 Σιουμπάλας Ηλίας του Γεωργίου 20
148 Βασιλειάδης Θωμάς του Αναστασίου 19
149 Γκλαρνέτατζης Νικόλαος του Γεωργίου 19
150 Καλύβα Μαρία του Παύλου 19
151 Πανάγιος Κωνσταντίνος του Ιωάννη 19
152 Τζιουμάκης Γιώργος του Δημητρίου 19
153 Φρατζή  Αννέτα του Γεωργίου 19
154 Γεωργακόπουλος Κωνσταντίνος του Γεωργίου 18
155 Γραβάνης Γρηγόριος του Γεωργίου 18
156 Θαλάσση Ευθυμία του Αθανασίου 18
157 Κανδηλώρος Χρήστος του Σωτήρη 18
158 Καρλή Μαρία του Σταματίου 18
159 Λαλίδης  Αστέριος του Κων/νου 18
160 Μετοικίδης Σάββας του Παναγιώτη 18
161 Μπαλτάς Χαράλαμπος του Ιωάννη 18
162 Νικολάου Κυριακή του Αντωνίου 18
163 Χαραβιτσίδης Πέτρος του Δημοσθένη 18
164 Χριστάκου Κατερίνα του Παναγιώτη 18
165 Βούζος Γεώργιος του Χρήστου 17
166 Γαϊτάνης Γεώργιος του Αστερίου 17
167 Δεμέστιχας  Παναγιώτης του Πιέρρου 17
168 Κυρίτσης  Παναγιώτης του Θωμά 17
169 Μότσιου Σπυριδούλα του Ανδρέα 17

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



170 Μπαλλή Χαρά του Χρήστου 17
171 Μπέλου Λουίζα του Χρήστου 17
172 Ξύδης Γεώργιος του Νικολάου 17
173 Σγατζός Αριστείδης του Νικολάου 17
174 Τσιώλη Χριστίνα του Ανδρέα 17
175 Φώλια Στέλλα του Γεωργίου 17
176 Βαρσόπουλος Βασίλης του Κων/νου 16
177 Γκούνας Δημήτρης του Νικολάου 16
178 Μαγγάογλου Παντελής του Νικολάου 16
179 Μπερμπατιώτη Δήμητρα του Νέστορα 16
180 Ντούβου Μαρία του Κων/νου 16
181 Τουρλούπης Κων/νος του Βασιλείου 16
182 Τσουρουνάκης Ιωάννης του Εμμανουήλ 16
183 Γιαννόπουλος Γεώργιος του Ιωάννη 15
184 Καζιάλες Δημήτρης του Ιωάννη 15
185 Κιτσούλη Ελένη του Γεωργίου 15
186 Κορκιδάκη Ειρήνη του Στυλιανού 15
187 Μούκα Γεωργία του Χρήστου 15
188 Παπασπύρος Νικόλαος του Παύλου 15
189 Ρεβίθη Κατερίνα του Φώτη 15
190 Ροντογιάννης Αριστείδης του Σπυρίδωνα 15
191 Σκόρδου Ανδριάνα του Ιακώβου 15
192 Διαμαντής Κωνσταντίνος του Δημητρίου 14
193 Καραμήτσου Κατερίνα του Σπυρίδωνα 14
194 Κάργα Σταυρούλα του Δημητρίου 14
195 Λυσίκατος Νικόλαος του Κων/νου 14
196 Μιχαλοπούλου Χριστίνα του Χρήστου 14
197 Νικολούδης Δημήτριος του Νικολάου 14
198 Σκουτέλας Χρήστος του Ευαγγέλου 14
199 Χάλαρη Μαρουλία του Νικολάου 14
200 Χαραλάμπους Ασημίνα (Μίνα) του Νικολάου 14
201 Χριστοφόρου Νικόλαος του Γεωργίου 14
202 Γεροντοπούλου Μιχαηλία (Λία) του Δημητρίου 13
203 Γεωργαντζής Ανάργυρος του Κων/νου 13
204 Καινούργιος Ευάγγελος του Γεωργίου 13
205 Καράβα Λελούδα (Λίλιαν) του Γεωργίου 13
206 Κιού  Παρασκευή (Βιβή) του Δημητρίου 13
207 Κοντελές Αθανάσιος του Λουκά 13
208 Κουπατσιάρης Αθανάσιος του Θωμά 13
209 Μπεντίλα Ειρήνη (Ρένα) του Αχιλλέα 13
210 Νικολοπούλου Ιωάννα του Κων/νου 13
211 Πλακονούρη Διονυσία (Σίσυ) του Χρήστου 13
212 Σβώλης Στέλιος του Αθανασίου 13
213 Σπηλιοπούλου Αικατερίνη του Χρήστου 13
214 Γούλας Φώτης του Ευαγγέλου 12
215 Δίπλα Αναστασία του Ευαγγέλου 12
216 Κοτρώτσιος Νικόλαος του Θωμά 12
217 Μάζαρης Βασίλειος του  Ιωάννη 12
218 Παπαχρόνης Δημήτριος του Θεοδώρου 12
219 Στάικος Δημήτριος του Παναγιώτη 12
220 Ταζοπούλου Στεργιανή του Αντωνίου 12
221 Τολιάκης Βασίλης του Μάρκου 12
222 Χρυσομάλλου Ευγενία (Εύα) του Αναστασίου 12
223 Δελαβέκουρα Χρύσα του Πινδάρου 11

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



224 Κατσός Χαράλαμπος του Παντελή 11
225 Μπέλλος Τάσος του Στεφάνου 11
226 Μπόζα Ελευθερία του Γεωργίου 11
227 Ντιντίκου Χριστίνα του Αντωνίου 11
228 Παπαδημητρίου Σταυρούλα του Γεωργίου 11
229 Παπαποστόλου Ελένη του Γεωργίου 11
230 Τζελέτας Νικόλαος του Κων/νου 11
231 Χατζηπαύλου Γεώργιος του Χρήστου 11
232 Αγιάννης Νικόλαος του Αστερίου 10
233 Κολούσιος Αστέριος του Κων/νου 10
234 Κώτση Αγαθή του Γεωργίου 10
235 Μπαζώρας Ιωάννης του Γεωργίου 10
236 Μπούζας Παναγιώτης του Φώτη 10
237 Προκόβας Χρήστος του Κων/νου 10
238 Σκοπελίτου Ειρήνη του Γεωργίου 10
239 Τούντα Σταυρούλα (Βούλα) του Παναγιώτη 10
240 Τσιώλης Σωτήρης του Παναγιώτη 10
241 Χουλιάρας Βασίλειος του Κων/νου 10
242 Κοβανίδης Σωκράτης του Κωνσταντίνου 9
243 Μαλανδράκη Βασιλεία του Κων/νου 9
244 Μπεζιργιάννη Άννα του Σταύρου 9
245 Νικολοπούλου Παυλίνα του Αριστοτέλη 9
246 Παναγιωτοπούλου Μιράντα-Μαρία του Διονυσίου 9
247 Παπανδρέου Ανδρέας του Γεωργίου 9
248 Παπασημάκη Αικατερίνη του Θεόδωρου 9
249 Στενού Μάγδα του Γεωργίου 9
250 Τουανζόγλου Αργυρώ του Πέτρου 9
251 Τούλη Σοφία του Γιαννούλη 9
252 Θάνος Ιωάννης του Ευαγγέλου 8
253 Μαρινάκου Αλεξάνδρα του Κων/νου 8
254 Μπάστα Αθηνά του Αντωνίου 8
255 Παπαγεωργοπούλου  Σοφία του Αναστασίου 8
256 Παπαμηνά Μαργαρίτα του Γεωργίου 8
257 Παπανικολάου Παρασκευή του Κων/νου 8
258 Σοφαδίτου Αικατερίνη του Αθανασίου 8
259 Φόβου Μαρία του Νικολάου 8
260 Καριώτου Ευτυχία του Φώτιου 7
261 Μπέτσης  Ανδρέας του Γεωργίου 7
262 Παπαγεωργίου Σταματία του Κυριάκου 7
263 Προκόπη Ανδριανή του Γερασίμου 7
264 Σκέρλου  Λαμπρινή του Δημητρίου 7
265 Σκούρα Μαρία του Θωμά 7
266 Σταρακάς Λεωνίδας του Ευαγγέλου 7
267 Τόνας Γεώργιος του Δημητρίου 7
268 Τσιάκος Παναγιώτης του Βασιλείου 7
269 Χρήστου Θεοχάρης του Νικολάου 7
270 Γλωσσιώτης Γεώργιος του Κων/νου 6
271 Μπαχούρου Διονυσία του Θεοδώρου 6
272 Πενταγιώτη Αλεξάνδρα του Ιωάννη 6
273 Σαγιάνου Άννα του Γέρβαντ 6
274 Σούλιου  Δήμητρα του Τηλέμαχου 6
275 Σοφοκλέους Μάριος του Μιχαήλ 6
276 Φλίνδρη Αμαλία του Ιωάννη 6
277 Δεληγιαννοπούλου Καλλιόπη του Ιωάννη 5

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



278 Λεπτουργίδου Κατερίνα του Σάββα 5
279 Παλαιστίδου Ελευθερία του Βασιλείου 5
280 Παραφόρου  Αλεξάνδρα (Άντα) του Αθανασίου 5
281 Παπαχριστοδούλου  Αθανασία (Νάσια) του Χρήστου 4
282 Φρύδα Μαρία του Παναγιώτη 4
283 Χριστιανού Αγγελική του Νικολάου 4
284 Μπουλάκης Γεώργιος του Δημητρίου 3
285 Χαρμάνης Σπύρος του Νικήτα 3
286 Σκόρδου Ευαλαλία- Αγγελική του Δημητρίου 1

 

Από το συνδυασμό ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ (σύνολο 
ψηφοδελτίων 4880 )  

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

1 Αγγέλη Ζωή του Ιωάννη 169
2 Αμανατίδης Ιωάννης του Γεωργίου 138
3 Βάσιος Αθανάσιος του Χρήστου 111
4 Νίκας Λεωνίδας του Ιωάννη 81
5 Καραμουσουλής Γιώργος του Μιχαήλ 73
6 Καλόγηρος Νικόλαος του Αθανασίου 67
7 Μαυρέλος Βασίλειος του Ιωάννη 67
8 Αρβανίτης Αναστάσιος του Σταύρου 64
9 Καρβούνης Δημήτριος του Νικολάου 63

10 Αναστασοπούλου Ελένη του Αναστασίου 57
11 Τραμπάκουλος Ηλίας του Αριστείδη 55
12 Γούλα Μαρία του Σωτηρίου 54
13 Καπράνας Ζήσης του Ηλία 54
14 Ρήγας Ιωάννης του Δημητρίου 54
15 Γαλάνη Κατερίνα του Κωνσταντίνου 52
16 Βερβερίδης Κωνσταντίνος του Γεωργίου 50
17 Ρήγας Παναγιώτης του Αγησιλάου 50
18 Ψυχογυιού Βασιλική του Δημητρίου 49
19 Μητράκος Ευάγγελος του Παναγιώτη 48
20 Κουτάντος Γεώργιος του Νικολάου 46
21 Αναστασιάδης Χρήστος του Αχιλλέα 45
22 Παπαϊωάννου Βασιλική – Ανδρονίκη (Αριάνα) του Σάββα 44
23 Κωνσταντόπουλος Περικλής του Νικολάου 42
24 Χαλβατζής Γεώργιος του Δημητρίου 42
25 Βρεττού Αγγελική του Θεοδώρου 41
26 Καπλάνη Μαρία του Μιχαήλ 40
27 Κέντρος Γεώργιος του Ευαγγέλου 40
28 Κουντούρης Γεώργιος του Αντωνίου 40
29 Λέκκας Δημήτριος του Παναγιώτη 39
30 Μπαλτάς Θεόδωρος του Κωνσταντίνου 39
31 Νοΐδου Μαρία του Αθανασίου 39
32 Χασαπλαδάκης Δημήτριος του Γεωργίου 39

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



33 Βενέτη Ζωή του Λάμπρου 38
34 Κρατημένος Δημήτριος του Αντωνίου 38
35 Βάσιου Χαρούλα του Δημητρίου 37
36 Λέφα Ανδρονίκη του Γεωργίου 37
37 Μωραϊτη Ελένη του Ιωάννη 37
38 Ζαγκανά  Μαρία του Παναγιώτη 36
39 Γούσιας Δαμιανός του Σπυρίδωνα 35
40 Δεμερτζή Μαρία του Βασιλείου 35
41 Βενέτης Κωνσταντίνος του Βύρωνα 34
42 Γανδά Κωνσταντία του Δημήτριου 34
43 Σκοκάκης Αντώνης του Επαμεινώνδα 34
44 Σταγκουράκης Νικόλαος του Στεφάνου 34
45 Τερλεπάνης Κωνσταντίνος του Νικολάου 34
46 Κεφαλά Δήμητρα του Θεοδόση 33
47 Νάνη Κωνσταντίνα του Γεωργίου 32
48 Αξιώτης Ιωάννης του Σταύρου 31
49 Βαλής Γεώργιος του Αλεξάνδρου 31
50 Χούντα Ιωάννα του Ευαγγέλου 31
51 Ζήνδρος Βασίλειος του Δημητρίου 30
52 Κληρονόμου Κωνσταντίνα του Σπυρίδωνα 30
53 Μπελιά Ελένη του Δημητρίου 30
54 Μουστάκας-Βρεττός Θεόφιλος του Νικηφόρου 29
55 Βόλτσης Σωκράτης του Σταύρου 28
56 Γιάντσιου Σταματία του Κωνσταντίνου 28
57 Δαλακούρας Κωνσταντίνος του Γεωργίου 28
58 Κουτρούμπας Νικόλαος του Θεοδώρου 28
59 Λυμπεράκης Γρηγόριος του Αριστείδη 28
60 Τσουμάνας Ναούμ ( Μάκης) του Βιργιλίου 28
61 Αναστασοπούλου Ελένη του Χρήστου 27
62 Δεληγιάννης  Δημήτριος του Νικολάου 27
63 Θανόπουλος Γεώργιος του Χρήστου 27
64 Καζάντη Μαρία του Εμμανουήλ 27
65 Καμπούρης Δημήτριος του Μιχαήλ 27
66 Μάγγου  Βαρβάρα του Βελισσάριου 27
67 Ρεμπατσιός Αριστείδης του Αθανασίου 27
68 Ζερβού Μαγδαληνή του Νικολάου 26
69 Μανουσαρίδου Παρασκευή του Θεόδωρου 26
70 Σπέντζας Μιχαήλ του Ευσταθίου 26
71 Αντωνιάδου Κυράνα του Κωνσταντίνου 25
72 Βαλτά Δήμητρα του Ιεροθέου 25
73 Βλαχόπουλος Σπυρίδων του Βασιλείου 25
74 Παπαθανασίου Κωνσταντίνος του Θωμά 25
75 Σιδέρη Αικατερίνη του Αναστασίου 25
76 Στατήρης Νικόλαος του Αναστασίου 25
77 Ταβελλάρη Σοφία του Βασιλείου 25
78 Γεραώτη Πιπίνα του Αποστόλου 24
79 Γκόνης Ιωάννης του Σωτηρίου 24
80 Λιάτσου Χριστοφορούλα του Νικολάου 24
81 Χριστάκη  Βασιλική του Παναγιώτη 24
82 Θωμόπουλος Παναγιώτης του Θεοδώρου 23
83 Μπουργάνης Γεώργιος του Παναγιώτη 23
84 Παναγάκη Μαριαλένα του Γεωργίου 23
85 Παξινός Θρασύβουλος του Δημήτριου 23
86 Παρασκευοπούλου Μαρία του Παναγιώτη 23

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



87 Υφαντής Ευάγγελος του Θωμά 23
88 Δουνιάς Ιωάννης του Στυλιανού 22
89 Μηλιώνη  Δέσποινα του Ιωάννη 22
90 Ρουσιάκης Αχιλλέας του Θωμά 22
91 Θεοφιλάτου Αγγελική του Θωμά 21
92 Καρλάφτης Βασίλειος του Ηλία 21
93 Μανίκας Γεώργιος του Δημήτριου 21
94 Πριονάς Ανδρέας του Άγγελου 21
95 Σάμιος Ηλίας του Γεωργίου 21
96 Χατζηθωμάς Ευάγγελος του Λαζάρου 21
97 Βασιλάκης Γεώργιος του Δημητρίου 20
98 Κοσμετάτου-Κορδάτου  Ελένη του Νικολάου 20
99 Κουφού Σταυρούλα του Ιωάννη 20

100 Μηνά Αγγελική του Ηλία 20
101 Ντάντος Απόστολος του Περικλή 20
102 Παναγιωτακόπουλος Δημήτριος του Σταύρου 20
103 Δελαπόρτας Σταύρος του Ιωάννη 19
104 Κατσιφή Βενετία του Γεωργίου 19
105 Λίπκοβιτς Μαρία του Γεωργίου 19
106 Ράπτης Παύλος του Βασιλείου 19
107 Ρογαλίδη Βαρβάρα του Αντωνίου 19
108 Σακαρέλλης Δονάτος του Στυλιανού 19
109 Χατζηγιάννης Ιωάννης του Άγγελου 19
110 Χατζησσάβας Παναγιώτης του Ηρακλή 19
111 Βόκολος Φώτιος του Γεωργίου 18
112 Καπετάνιος Ιωάννης του Σταύρου 18
113 Κικίδου Δροσιά του Αναστασίου 18
114 Κουράση Ευτυχία (Έφη) του Γεωργίου 18
115 Παπαγεωργίου Αναστάσιος του Γεωργίου 18
116 Παπαδημητράκη Ελένη του Γεωργίου 18
117 Σπανοπούλου Ελένη του Ζαφειρίου 18
118 Χαϊλατζίδου Θεοδοσία ( Γνωσούλα ) του Δημητρίου 18
119 Αντωνόπουλος Απόστολος του Κωνσταντίνου 17
120 Κατρακούλης Μελέτιος του Ιωάννη 17
121 Κεσίδης Αναστάσιος του Ηλία 17
122 Μπλατσούκα Ευαγγελία του Αντρέα 17
123 Παπαθανασίου Νικόλαος του Γεωργίου 17
124 Σκληβανίτης Λάζαρος του Ηλία 17
125 Τσάμη-Φυσάκη Άρτεμις του Χρήστου 17
126 Ιωαννίδης Νικόλαος του Ελευθερίου 16
127 Καππές Νικόλαος του Ιωάννη 16
128 Καραϊσκάκης Ευάγγελος του Θεόδωρου 16
129 Κωνσταντινίδου Αναστασία του Αντωνίου 16
130 Μαντζαβράκου Ανθή του Θεοδοσίου 16
131 Παπαϊωάννου Θεοφάνης (Φάνης) του Αποστόλη 16
132 Πλάκα Χριστίνα του Κωνσταντίνου 16
133 Κουταλοπούλου Ελένη του Θεοφίλου 15
134 Κουτσογιαννάκη Αγγελική του Κωνσταντίνου 15
135 Κωστοπούλου Δήμητρα (Μίνα) του Διονυσίου 15
136 Μπαρτζιώκα Ευαγγελία του Βάιου 15
137 Πετρόπουλος Παναγιώτης του Φίλιππα 15
138 Παππάς Χρήστος του Θεοδώρου 14
139 Πριμηκύρης Δημήτριος του Αλέκου 14
140 Σαμακωβίδης Δημήτριος του Παντελή 14

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



141 Σιώχος Ορέστης του Σωτηρίου 14
142 Τίτα  Θεοδώρα (Δώρα) του Παναγιώτη 14
143 Χατζηθεοδώρου  Γεώργιος του Ηλία 14
144 Αποστόλου Νικόλαος του Αποστόλου 13
145 Κατσαδούρας Αθανάσιος του Κωνσταντίνου 13
146 Λαχουρή Κωνσταντίνα του Παναγιώτη 13
147 Μαγκούτη Ζωή του Γεωργίου 13
148 Ντάφης Βασίλειος του Δημητρίου 13
149 Πηγαδάς Σωτήριος του Κωνσταντίνου 13
150 Σαλιακούρας Γεώργιος του Δημητρίου 13
151 Τζήμας Γεώργιος του Σταύρου 13
152 Τηλιακού  Άννα του Νικολάου 13
153 Φράγκου Θεοδώρα του Βασιλείου 13
154 Γεωργίου Κωνσταντίνος του Αθανασίου 12
155 Καππές Αντώνιος του Γεωργίου 12
156 Κατσικάτσος Δημήτριος του Νικολάου 12
157 Κοσμόπουλος Βασίλειος του  Δημοσθένη 12
158 Μόκας Σωτήριος του Δημητρίου 12
159 Παπαμανώλης Δημήτριος του Δημοσθένη 12
160 Πατσού Αλίκη του Αναστασίου 12
161 Κωνσταντής Κωνσταντίνος του Γεωργίου 11
162 Νικολάου Ηλίας του Ιωάννη 11
163 Σιαφλιάνης Δημήτριος του Γεωργίου 11
164 Συρανίδης Νικόλαος του Κωνσταντίνου 11
165 Τσουκαλάς Γεώργιος του Κωνσταντίνου 11
166 Φιλιππούσης Ματθαίος του Μάριου 11
167 Λαδικός Διονύσιος του Αντρέα 10
168 Μαντουδάκης Εμμανουήλ του Μιχαήλ 10
169 Σιψά Βασιλική του Δημητρίου 10
170 Τζαχρήστας Δημήτριος του Χρήστου 10
171 Φαραός Νικόλαος του Πέτρου 10
172 Καρακαλπάκης- Καρράς Κωνσταντίνος του Νικολάου 9
173 Κυμηνάς Ανδρέας του Αναστασίου 9
174 Νταγιάντας Χρήστος του Βασιλείου 9
175 Παπαδόπουλος Ανδρέας του Ιωάννη 9
176 Παπαστεργίου Ελένη του Στέργιου 9
177 Θεοδοσιάδης  Νικόλαος του Μιλτιάδη 8
178 Λουκίδης Παναγιώτης του Θεοφάνη 8
179 Μαυρογιάννης Ευστάθιος του Κωνσταντίνου 8
180 Μουρτζάκης Αθανάσιος του Δημητρίου 8
181 Οικονόμου Μιλτιάδης του Αναστασίου 8
182 Πανάγου Αθανάσιος του Σπυρίδωνα 8
183 Πάνου Κατερίνα του Δημήτριου 8
184 Παπαγρηγορίου Ιωάννης του Παναγιώτη 8
185 Τζάτζιου  Νικόλαος του Βασιλείου 8
186 Τρικαλίτη Αναστασία του Γεωργίου 8
187 Κωστούδη Φωτεινή του Χρήστου 7
188 Μανούσου Δήμητρα του Σπυρίδωνα 7
189 Μικροπούλου Ιωάννα (Νανά) του Σωτηρίου 7
190 Σπυριδάκης Γεώργιος του Κωνσταντίνου 7
191 Τσουμπακόπουλος Ιωάννης του Ζώη 7
192 Χαρίσης Όμηρος του Μιχαήλ 7
193 Κουρουνιώτη Σοφία του Μιχαήλ 6
194 Κουτίδης Αθανάσιος του Γεωργίου 6

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



195 Λιβέρης Διονύσιος του Ιωάννη 6
196 Μπάδας Ανδρέας του Γεωργίου 6
197 Παπαδάτος Παναγιώτης του Τιμόθεου 6
198 Μοβσεσιάν Λούση του Τορός 5
199 Παπανδρικόπουλος Αντρέας του Αντωνίου 5
200 Πιλάλης Χρήστος του Θεοδώρου 5
201 Σαράντου Αναστάσιος του Μιχαήλ 5
202 Τσακμακάς Βασίλειος του Αποστόλου 5
203 Χαλβατζιδάκης Δημήτριος του Στυλιανού 5
204 Κωστανάσιος Λάζαρος του Γεωργίου 4
205 Τσουλφάς Θεόδωρος του Χαράλαμπου 4
206 Μιχαηλίδης Αναστάσιος του Αντωνίου 3
207 Μιχαλακόπουλος Παναγιώτης του Χαραλάμπους 3
208 Λιανέας Γεώργιος του Παναγιώτη 2
209 Παπαδήμας Χρήστος του Γρηγορίου 2
210 Πουλιάνος Σπυρίδων του Λάζαρου 2

 

Από το συνδυασμό ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ 
ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ (σύνολο 
ψηφοδελτίων  2135 )  

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ 
ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

1 Αικατερίνη Γραμματική  του Χριστόδουλου 193
2 Βεκρή Ηρώ του Σταμάτη 191
3 Μαχαίρα Χαρίκλεια του Δημητρίου 111
4 Τέφα Ελένη του Ηλία 107
5 Αργυρόπουλος Δημήτριος  του Νικολάου 99
6 Ντόβα Άνζυ του Ιωάννη 99
7 Χιώνη Μαρνέτα (Νέτα) του Κων/νου 92
8 Παζάλος Γεώργιος του Ιωάννη 84
9 Σκαρτσίλας Σωτήρης του Παναγιώτη 84

10 Ντινοπούλου Βέρα  του Χρήστου 83
11 Κατσούλη Κυριακή του Αντωνίου 80
12 Μπαντίδου Ευαγγελία του Ιωάννη 72
13 Παντέλη Αρετή του Στυλιανού 72
14 Βασιλόπουλος Μιλτιάδης του Λεωνίδα 62
15 Γκότζος Παύλος του Κων/νου 62
16 Στεφάνου Χρύσα του Βασιλείου 60
17 Τιγκλιανίδου Σοφία του Σάββα 59
18 Παβέλης Θανάσης του Χρήστου 50
19 Κουρής Ευστάθιος του Διαμαντή 48
20 Καρποντίνη – Χριστίδη Ειρήνη του Πολυχρόνη 47

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



 
Από το συνδυασμό ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ 
ΚΙΝΗΣΗ (σύνολο ψηφοδελτίων 1722 )  

 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ 
ΚΙΝΗΣΗ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

1 Μπενάκα Σταυρούλα του Κων/νου 397
2 Διδασκάλου Κωνσταντίνος του Δημητρίου 369
3 Σερέτης Παναγιώτης του Γεωργίου 192
4 Τασιόπουλος Γεώργιος του Παναγιώτη 180
5 Παναγάκης Αντώνιος του Ιωάννη 170
6 Τσιτσιμπής Γεώργιος του Ηλία 163
7 Πάγκαλος Αθανάσιος του Παναγιώτη 123

 
Από το συνδυασμό ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΟ ΞΕΚΙΝΗΜΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (σύνολο ψηφοδελτίων  769 )  

 

ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΟ ΞΕΚΙΝΗΜΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

1 Τσάνα Γαρυφαλλιά του Χρήστου 134
2 Ντούσας Δημήτριος του Βασιλείου 132
3 Ραχούτη Ελένη του Ιωάννη 131
4 Τσάνα Ελένη του Χρήστου 88

2. Διαπιστώνουμε ότι , σύμφωνα με τον αριθμό των εγκύρων ψηφοδελτίων που έλαβε ο κάθε 
συνδυασμός , ( επί συνόλου εγκύρων ψηφοδελτίων 64869 ) οι έδρες κατανέμονται ως εξής :
     Από μία ( 1 ) έδρα παίρνουν οι συνδυασμοί ΠΑΣΚ – ΠΕ και ΔΑΚΕ – ΠΕ. 
3. Εκλέγονται οι εξής :
    ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
Μπράτης Δημήτριος του Γεωργίου , του συνδυασμού ΠΑΣΚ – ΠΕ.
Παληγιάννης Βασίλειος του Ιωάννη , του συνδυασμού ΔΑΚΕ – ΠΕ.
     ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
Δημητρακόπουλος Γεώργιος του Κωνσταντίνου , του συνδυασμού ΠΑΣΚ – ΠΕ.
Αδαμίδου Βασιλική του Παύλου, του συνδυασμού ΔΑΚΕ – ΠΕ.

       Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

           ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΥΛΑΪΔΗΣ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
ΔΟΕ – Ξενοφώντος 15Α΄ 
10567 - ΑΘΗΝΑ 

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω



Εσωτερική Διανομή
1. Γραφείο κ. Υπουργού

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα
4. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.

ΑΔΑ: 4ΙΦΤ9-Ω


